

# Free Spirit Silkeborg ApS

Nygade 1, 1 tv  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Charlotte Kiær Thingvad**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Free Spirit Silkeborg ApS  
Nygade 1, 1 tv  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 38299883  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive træningscenteret Free Spirit i Silkeborg samt dermed beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -116.217. Balancen viser en egenkapital på DKK -66.217.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.223</b>
Personaleomkostninger .....	1	-115.583
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-112.360</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.857
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-116.217</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-116.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-116.217
<b>I alt</b> .....		<b>-116.217</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Deposita .....		24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		9.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.000</b>
Andre tilgodehavender .....		13.103
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.103</b>
Likvide beholdninger .....		1.974
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.077</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.077</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-116.217
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-66.217</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		109.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.294</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.077</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	-116.217	-116.217
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-116.217	-66.217

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017	-
	kr.	kr.
Løn og gager	115.583	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	<u>115.583</u>	<u>xxxxx</u>